
 

 

Komunitní plánování sociálních služeb v DSO mikroregionu Moštěnka 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006570 

 

ZÁPIS Z 5. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍ SKUPINY 
 

pondělí 4. února 2019, 13:00 hod., 
zasedací místnost Obecního úřadu Beňov, Beňov 3 

 
Přítomni: dle přiložené prezenční listiny   

 
Program: 

1. Úvod 
2. Společné projednání cílů a opatření 
3. Různé, závěr 

 
1. Úvod 

Jednání zahájila koordinátorka střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb (dále 
SPRSS) Markéta Poláchová. Přivítala přítomné a předala slovo metodičce Lence 
Tichavské, která celé jednání vedla. 

 
2. Tvorba cílů a opatření 

Členové ŘS byli obeznámeni metodičkou SPRSS Lenkou Tichavskou s pracovní verzí 
dokumentu SPRSS pro DSO mikroregion Moštěnka na období 2019-2021, kde již byly 
vypořádány a zapracovány připomínky členů pracovních skupin. 

 

Řídící skupina schválila dokument SPRSS pro DSO mikroregion Moštěnka na období 
2019-2019 ke zveřejnění a připomínkování laické odborné veřejnosti. 

 

Metodička Lenka Tichavská seznámila přítomné členy s návrhem implementační fáze, 
která je upravena dokumenty: Implementační plán a jeho přílohy (Monitorující a 
hodnotící tabulka, Tabulka opatření), Pravidla pro připomínkování a příloha (List 
připomínek). Členové skupiny byli seznámeni s obsahem výše zmíněných dokumentů. 
Bylo dohodnuto, že schválení výše uvedených dokumentů bude předmětem 6. jednání 
Řídící skupiny, které proběhne per rollam 8. 2. 2019 – 19. 2. 2019. 

 
3. Různé, závěr 

Markéta Poláchová poděkovala členům ŘS za účast a informovala je o následujících 
časových krocích implementační fáze a ukončila jednání. 

 

Kostelec u Holešova 5. 2. 2019 

 

Zapsala:  Jana Škařupová 

 

Schválila:  Markéta Poláchová    Lenka Tichavská 


